
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Sexta-feira •  30 de julho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 973

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  ................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 13/2021) .................................................................................... 2



Sexta-feira
3 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 973

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 13/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 
Rua Otaviano Santos Lisboa, 151, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia.  
 

 

PORTARIA DE PESSOAL No 013/2019 DE 30 JULHO DE 2021. 
 
 

Concede licença para qualificação 
profissional a servidora Suzana 
Fabrizia Mota Côrtes  

 
 
 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE WENCESLAU 
GUIMARÃES, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 
conferem a alínea “a”, inciso VII do art. 1o do Decreto Municipal no 010/2019, 
publicado no Diário Oficial do Município de 23 de abril de 2019, e considerando 
a decisão exarada no processo administrativo n° 012/2021.  
. 
 
  RESOLVE: 
 
Art. 1° - Conceder, nos termos do art. 38 da Lei Complementar Municipal no 
05/2010 (Plano de Carreira e Remuneração do Magistério) e dos arts. 98 a 102 
da Lei Municipal no 301/2012 (Estatuto do Magistério), a servidora Suzana 
Fabrizia Mota Côrtes, licença para qualificação profissional pelo prazo de 06 
(seis) meses, contados a partir de 30 de julho de 2021. 
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 
 

 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE 
WENCESLAU GUIMARÃES, EM 30 de Julho de 2021. 

 
 
 
 
 

 
Marcos Antonio Bomfim Pereira 

Secretário Municipal da Educação 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 13/2021)



		2021-07-30T12:04:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




